' . 1 Istituto Professionale: Industria e Artigianato “Manutenzione e Assistenza Tecnica”
I'Stltutﬂ Istﬂlzmne Sup eriore Istituto Professionale: “Servizi Commerciall” e “Servizi Socio Sanitar;ir:ﬁ » MMW‘”’"W
4 Istituto Tecnice per il “Turismo” :

- FONDI
STRUTTURALL
EUROPE! £

HEAHORIL

TONE BUEDAER

2014-2020 s

| www.ils-ferraris.gov.ii }

Prot. n. 12658 del 13/10/2020

OGGETTO:. ASSUNZIONE INCARICO DS COLLAUDATORE A TITOLO NON ONEROSO

Fondi Strutturali Europej — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
Fapprendimento” 2014-2020. Asse Il — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale
{FESR) Oblettivo Specifico 10.8 — Azione 10.8.6 - “Azioni per "allestimento di centri scolastici digitali e per
favorire Pattrattivita e 'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”

CNP: __10.8.6A- FESRPON-PI-2020-397 _

4 CUP:__G36J20000210007_

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii,;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabite delie istituzioni scolastiche™;

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

CONSIDERATO che le esigenze dell’Ente Scolastico non sono cambiate In modo éignificativo rispetto al
progetto presentato e che la soluzicne proposta ed approvata all’attuazione non si distoglie
dalle attuali esigenze

DECRETA

Art. 1
Di assumere, avendone le competenze necessarie, I'incarico di collaudatore

Art.2

Di assumere |'incarico, nell’interesse della economia del proﬂg@t’to..,._aj:\itolo NON ONERQSO

Dagt.ssa Cristina REINE

Sede: Sede associata:

Manutenzione ¢ Assislonza Tecnica ] info@ile-forraris.gov.it Commereiale - Socio Sandtario ~ Torismo
Tel. (+39) 011.896.87.45 1 TOR0LS00L@istruzione.it Tel: (+39) 011.800.52.49

Via Don Carlo Gnoechl n2/ A TOBOI0L@pet.istrugioneit Via Leini n.564

10036 Betlimo Terinese (TO) O, 9FEAGE10013 10036 Beltimo Toriness (TO)



